[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЧАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
второго созыва

РЕШЕНИЕ
сорок первой  сессии

от 24 декабря 2014года                    р.п.Чаны                                           № 363

Об утверждении  Плана социально-экономического развития
Чановского района Новосибирской области на 2015 год и
плановый период  2016 и 2017 годов

    В соответствии со статьей 17 Федерального закона от  6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Чановского района, с целью обеспечения реализации экономической и социальной политики на территории района, Совет депутатов  Чановского района Р Е Ш И Л:
1. Принять План социально-экономического развития Чановского района Новосибирской области на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов;
1. Решение опубликовать в Информационном Вестнике органов местного самоуправления Чановского района Новосибирской области.

	Глава Чановского района Новосибирской области
                                                      В.И. Губер

	Председатель Совета депутатов Чановского района Новосибирской области
                                     В.Т. Соколов

image1.jpeg